Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.7.2.04 Mantenimiento y reparación de equipos médicos, sanitarios
y de laboratorio

29,343.06

Total 29,343.06

**Veintinueve  mil trescientos cuarenta y tres con 06/100 (29,343.06)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0010.5827-Versión 1 29,343.06

Monto de Compromiso
08/12/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101709741 Ultralab, SRL 29,343.06

Total 29,343.06

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: